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WYJASNIENIA NR 2 ORAZ ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Postgpowania przetargowego na zadanie: Budowa 5 instalacji fotowoltaicznych
dla jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kowary w ramach projektu pn.
Budowa (W tym zakup niezb¢dnych urzadzen) infrastruktury shuzacej wytwarzaniu
energii pochodzacej ze Zrédel odnawialnych (w tym mikroinstalacji) przez czlonkéw
Karkonoskiego Klastra Energii

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1129 z poézn. zm.), Zamawiajacy przekazuje tre$¢ wyjasnien na pytania Wykonawcy do
tresci SWZ:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy ma podpisang umowe kompleksowa z dostawca energii?

OdpowiedZ nr 1:
Zamawiajgcy ma podpisane umowy kompleksowe z dostawcq energii.

Pytanie nr 2:
Jakg moc przylgczeniowg posiada Zamawiajgey?

OdpowiedZ nr 2:
Moc przylgezeniowa jest dostosowana do wielkosci instalacji Jotowoltaicznej.

Pytanie nr 3:

Czy wymoég Zamawiajacego méwiacy o ustaleniu warunkéw wpiecia do sieci energetycznej
ma obejmowa¢ wystosowanie odpowiednich wnioskéw o wydanie decyzji do OSD o
okreslenie warunkéw przytaczenia?

Odpowiedz nr 3:
Instalacje zostang wpiete do wewnetrznej rozdzielni bez koniecznosci uzyskania warunkow
przylgczenia od OSD.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie optymalizatorow?

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajqcy wymaga zastosowania optymalizatoréw mocy do paneli Jotowoltaicznych.
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Pytanie nr S:
Czy wszystkie budynki wyposazone sa w instalacj¢ odgromowe?

Odpowiedz nr 5:
Na wszystkich obiektach istnieje sprawna instalacja odgromowa.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy samodzielnie wykona ogrodzenie woko! instalacji gruntowej, aby

zabezpieczy( ja przed nieupowaznionymi osobami?

Odpowiedz nr 6:
Zamawiajgcy we wiasnym zakresie wykona ogrodzenie wokdl instalacji gruntowey.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajagcy wyraza zgode na prowadzenie instalacji w budynku w montazowych

korytkach natynkowych? Jesli nie, to czy Zamawiajacy posiada materialy (np. farby), ktore
pozwola odtworzy¢ ewentualne ubytki po bruzdach?

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajgcy wyraza zgode na prowadzenie instalacji w budynku w montazowych korytkach
natynkowych. Trasa i sposéb prowadzenia kabla zostanie uzgodnionmy z zarzgdcami
budynkow.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy moze okre$li¢ (np. na mapce) przyblizone potozenie instalacji na gruncie?

Odpowiedz nr 8:

W zalgczeniu przyblizone polozenie instalacji na gruncie przy Miejskim Osrodku Pomocy
Spolecznej i Zespole Szkoét Ogdlnoksztatcqgeych. Zamawiajgcy w tym zakresie uzupelnia
dokumentacje.

Pytanie nr 9:

Czy Zmawiajacy w przypadku instalacji gruntowej posiada dwa przylacza na obiekcie czy
obie instalacje zostang wpigte do jednego przylacza?

Odpowiedz nr 9:
W przypadku Zespolu Szkol Ogolnoksztatcqeych zamawiajgey posiada dwa przylgcza.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajgcy moze uszczegdlowié jaki rodzaj pokrycia dachowego wystepuje na kazdym
z obiektéw?
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Odpowiedz nr 10:
Zamawiajgcy — posiada  ekspertyze  wytrzymatosciowg  dachow, ktorq  dolgezyl  do
postepowania.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1129 z pézn. zm.) dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia

w nastepujacym zakresie:

Zamawiajacy uzupelnia dokumentacje prowadzonego postepowania o nastepujace
dokumenty:

1. Lokalizacja paneli na gruncie.

Dokonana zmiana tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia wigze Wykonawce z
chwilg ogloszenia niniejszego pisma.







